
2021年 2月 15日 

会 員 各 位 

広島県トライアスロン協会 

理事長  北村 格一 

  

第 28回広島県トライアスロン協会定期総会（通知） 

 

 梅のつぼみもほころぶ季節となり、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、トライアスロン協会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度は新型コロナウイルス感染症拡大のため、国内各地の大会が開催されない状況が続いてお

り、大会や練習会等の活動に制限を強いられる中ですが、今年度の定期総会を下記の通り開催致し

ます。 

ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願い致します。 

総会開催に関しまして、新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、今年度の総会はオンライン参

加と総会会場参加の方法を取らせて頂きます。 

総会へオンラインでの参加を希望される方は、返信ハガキにオンラインでの参加連絡のためのメ

ールアドレスをお教え下さい。総会への参加希望者で、オンライン環境のない方および総会会場へ

参加希望の方は、少人数に限り参加が可能となります。 

本総会の資料は広島県トライアスロン協会のホームページで閲覧できるように致します。 

また、今年度の会員数の大幅減少により、事務所を移転する事になりました事をお伝え致します。 

 

恐れ入りますが、返信ハガキにて総会の出欠を、2021年 2月 28日（日）までに返信くださいま

すようお願い致します。（万一ご都合がつかない方は、委任状の提出をお願い致します） 

 

１ 開催日時：令和3年 3月 6日（土） 総 会      14：00～15：30 

  

２ 場 所 ：グリーンアリーナ（広島県立総合体育館） 

中会議室（地下１階） 

（広島市中区基町4-1電話：(082)228-1111 

  



 

３ 議 事                

         

 

（一社)広島県トライアスロン協会事務局  

電話 080-4555-4780 

mail: hta-office@hiroshima-tri.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 1号議案 2020年度事業報告 

第 2号議案 2020年度収支決算報告  

第 3号議案 2021年度役員改選（案） 

第 4号議案 2021年度事業計画（案） 

第 5号議案 2021年度予算計画（案） 

                    

mailto:hta-office@hiroshima-tri.jp

